

| 分類 | No. | 商品コード | 商品名 | 単位 | 構成パーツ | 入り数 | 使用数 | 備考 |
|----|-----|---------------|--|-----|---|-----------------------|-----------------------|--------------------------------|
| 1 | 1 | MP22062MS4-00 | インナー座シート 400*400 S-4 ASSY | ケ | インナー座シート タッピングビス(M5*14) 芯金 | 1 10 2 | 1 10 2 | |
| 1 | 2 | MP21123 | テンション調整インナー背シート TR用 ASSY | ケ | インナー背シート上下 タッピングビス(M5*14) | 各1 5 | 各1 4 | 在庫限り |
| | | MP21123-00-01 | テンション調整インナー背シート TR(座幅兼用)用 ASSY | ケ | インナー背シート上下 タッピングビス(M5*14) | 各1 5 | 各1 4 | 7/19生産分より仕様変更 |
| 1 | 3 | MP10040-01-00 | タッピングビスセット(黒) M5*14 | ケ | デルタイト M5*14 黒 | 1 | 14 | |
| | | MP10040-15-00 | タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り | セット | デルタイト M5*14 黒 | 14 | | |
| | | MP10040-60-00 | タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り*4 | セット | デルタイト M5*14 黒 | 60 | | |
| | | MP10045 | ビスセット(修繕用)M6*16(10本) | セット | デルタイト M6*16 黒 | 10 | | タッピングビスセット(黒) M5*14のビス穴が広がったとき |
| | | MP10043 | ビスセット(修繕用)M6*16(1箱) | セット | デルタイト M6*16 黒 | 800 | | に使用 |
| 1 | 4 | MP22064 | ストライフレザー座シート 黒 | ケ | シート | 1 | 1 | |
| 1 | 5 | MP21096-W1-00 | ストライフレザー背シート S7W1 レッド TR用 | ケ | ワンタッチソフト背シート | 1 | 1 | |
| | | MP21096-W4-00 | ストライフレザー背シート S7W4 ブルー TR用 | ケ | ワンタッチソフト背シート | 1 | 1 | |
| | | MP21096-W8-00 | ストライフレザー背シート S7W8 グレー TR用 | ケ | ワンタッチソフト背シート | 1 | 1 | |
| 1 | 6 | MP23030 | セパレートレッグサポート S7 ASSY | セット | レッグサポート左右 | 各1 | 各1 | 左右バラ売り不可 |
| 1 | 7 | MP22810 | MS-117 ナイロンマジックシートベルト ASSY | セット | ベルトLR | 各1 | 各1 | バラ売りになし |
| 1 | 8 | MP90308 | 工具 ASSY | セット | 工具A 工具B 六角レンチ 3mm 六角レンチ 4mm 六角レンチ 5mm | 1 1 1 1 1 | 1 1 1 1 1 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 2 | 1 | MP10108A | ウイングAタイプ ロックベースセット 片側 ASSY | ケ | ロックベースB 皿キャップホルトM5*30全黒 ワッシャー-M5 10*5.2*1.0 GB97-85 スプリングワッシャー-M5 φ8.0*5.2*1.5 GB93-87 UナットM5 3種UCP | 1 1 1 1 1 | 2 2 2 2 2 | |
| 2 | 2 | MP10103A | シートパイプホルダー φ25.4用 2ヶ入り ASSY | ケ | シートパイプホルダー 六角ホルト M5*35 全 UCP スプリングワッシャー φ8.0*5.2*1.5 GB93-87 袋ナット M5 GB923 | 2 2 2 2 | 2 2 2 2 | |
| 2 | 3 | MP10103 | シートパイプホルダー4個セット SHタイプ ASSY | ケ | シートパイプホルダー 六角十字穴付ホルト M5*30 全 UCP スプリングワッシャー φ8.0*5.2*1.5 GB93-87 袋ナット M5 GB923 | 4 4 4 4 | 2 2 2 2 | |
| 2 | 4 | MP1B070530BL1 | 皿キャップホルト M5*30 全黒 | ケ | 皿キャップホルト M5*30 全黒 | 1 | 2 | |
| | | MP1B070530BL2 | 皿キャップホルト M5*30 全黒 1袋 | セット | 皿キャップホルト M5*30 全黒 | 4 | | |
| | | MP1B070530BL3 | 皿キャップホルト M5*30 全黒 1袋*10 | セット | 皿キャップホルト M5*30 全黒 | 40 | | |
| 2 | 5 | MP2B0005WAUC1 | 平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85 | ケ | M5ワッシャー 10*5.2*1.0 GB-97-85 ユニクロ | 1 | 2 | |
| | | MP2B0005WAUC2 | 平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85 1袋 | セット | M5ワッシャー 10*5.2*1.0 GB-97-85 ユニクロ | 10 | | |
| | | MP2B0005WAUC3 | 平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85 1袋*5 | セット | M5ワッシャー 10*5.2*1.0 GB-97-85 ユニクロ | 50 | | |
| 2 | 6 | MP3B0005SAUC1 | スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 | ケ | スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 | 1 | 6 | |
| | | MP3B0005SAUC2 | スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋 | セット | スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 | 10 | | |
| | | MP3B0005SAUC3 | スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5 | セット | スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 | 50 | | |

| 分類 | No. | 商品コード | 商品名 | 単位 | 構成パーツ | 入り数 | 使用数 | 備考 |
|----|-----|---------------|--------------------------------|-----|--|--------------|-------------|---|
| 2 | 7 | MP4B0305UNUC1 | M5Uナット 3種 ユニコ | ケ | M5Uナット 3種 | 1 | 2 | |
| | | MP4B0305UNUC2 | M5Uナット 3種 ユニコ 1袋 | セット | M5Uナット 3種 | 10 | | |
| | | MP4B0305UNUC3 | M5Uナット 3種 ユニコ 1袋*5 | セット | M5Uナット 3種 | 50 | | |
| 2 | 8 | MP1B020535UC1 | 六角ボルト M5*35 全 UCP | ケ | 六角ボルト M5*35 全 UCP | 1 | 2 | |
| | | MP1B020535UC2 | 六角ボルト M5*35 全 UCP 1袋 | セット | 六角ボルト M5*35 全 UCP | 4 | | |
| | | MP1B020535UC3 | 六角ボルト M5*35 全 UCP 1袋*10 | セット | 六角ボルト M5*35 全 UCP | 40 | | |
| 2 | 9 | MP1B010530UC1 | 六角十字穴付ボルト M5*30 全 UCP | ケ | 六角十字穴付ボルト M5*30 全 UCP | 1 | 2 | |
| | | MP1B010530UC2 | 六角十字穴付ボルト M5*30 全 UCP 1袋 | セット | 六角十字穴付ボルト M5*30 全 UCP | 4 | | |
| | | MP1B010530UC3 | 六角十字穴付ボルト M5*30 全 UCP 1袋*10 | セット | 六角十字穴付ボルト M5*30 全 UCP | 40 | | |
| 2 | 10 | MP4B0105FNUC1 | 袋ナット M5 GB923 | ケ | 袋ナット M5 GB923 | 1 | 4 | |
| | | MP4B0105FNUC2 | 袋ナット M5 GB923 1袋 | セット | 袋ナット M5 GB923 | 10 | | |
| | | MP4B0105FNUC3 | 袋ナット M5 GB923 1袋*5 | セット | 袋ナット M5 GB923 | 50 | | |
| 2 | 11 | MP10012-01-01 | φ17.5 t=2 エンドキャップ (水抜き用)黒 | ケ | φ17.5 t=2 エンドキャップ (水抜き用)黒 | 1 | 10 | 12.04製作分より変更 |
| | | MP10012-10-01 | φ17.5 t=2 エンドキャップ (水抜き用)黒 10ヶ | セット | φ17.5 t=2 エンドキャップ (水抜き用)黒 | 10 | | |
| | | MP10012-1H-01 | φ17.5 t=2 エンドキャップ (水抜き用)黒 100ヶ | セット | φ17.5 t=2 エンドキャップ (水抜き用)黒 | 100 | | |
| | | MP10079-01-01 | φ17.5 エンドキャップ 水抜き用 | ケ | 樹脂キャップ φ17.5 t=2.3 共用 | 4 | 10 | 09.09頃製作分より仕様変更 (MS0045416) |
| | | MP10079-05-01 | φ17.5 エンドキャップ 水抜き用 5ヶ入り | セット | 樹脂キャップ φ17.5 t=2.3 共用 | 40 | | |
| | | MP10079-50-01 | φ17.5 エンドキャップ 水抜き用 5ヶ入り*10 | セット | 樹脂キャップ φ17.5 t=2.3 共用 | 50 | | |
| 2 | 12 | MP10028-00-00 | バックプレート GZ01170 | ケ | バックプレート | 1 | 4 | |
| 2 | 13 | MP1B040640UC1 | キャップボルト M6*40 半26 UCP | ケ | キャップボルト M6*40 半26 UCP | 1 | 6 | |
| | | MP1B040640UC2 | キャップボルト M6*40 半26 UCP 1袋 | セット | キャップボルト M6*40 半26 UCP | 4 | | |
| | | MP1B040640UC3 | キャップボルト M6*40 半26 UCP 1袋*10 | セット | キャップボルト M6*40 半26 UCP | 40 | | |
| 2 | 14 | MP4B0306UNUC1 | Uナット M6 DIN980 | ケ | M6Uナット DIN980 | 1 | 4 | |
| | | MP4B0306UNUC2 | Uナット M6 DIN980 1袋 | セット | M6Uナット DIN980 | 10 | | |
| | | MP4B0306UNUC3 | Uナット M6 DIN980 1袋*5 | セット | M6Uナット DIN980 | 50 | | |
| 2 | 15 | MP2B0006WAUC1 | 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 | ケ | 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 | 1 | 16 | |
| | | MP2B0006WAUC2 | 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋 | セット | 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 | 10 | | |
| | | MP2B0006WAUC3 | 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5 | セット | 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 | 50 | | |
| 2 | 16 | MP10117 | パイプキャップ φ22*11.5 プレースパイプ用 2ヶ入り | セット | パイプキャップ 22*11.5 プレースパイプ用 | 2 | 2 | |
| 2 | 17 | MP4B0206-NUC1 | ナイロンナット M6 DIN982 | ケ | ナイロンナット M6 DIN982 | 1 | 6 | |
| | | MP4B0206-NUC2 | ナイロンナット M6 DIN982 1袋 | セット | ナイロンナット M6 DIN982 | 10 | | |
| | | MP4B0206-NUC3 | ナイロンナット M6 DIN982 1袋*5 | セット | ナイロンナット M6 DIN982 | 50 | | |
| 2 | 18 | MP2B0106JW001 | 樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0 | ケ | 樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0 | 1 | 18 | |
| | | MP2B0106JW002 | 樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0 1袋 | セット | 樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0 | 10 | | |
| | | MP2B0106JW003 | 樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0 1袋*5 | セット | 樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0 | 50 | | |
| 2 | 19 | MP10013 | 樹脂キャップ φ13.5t-1 黒丸型 5ヶ入り | セット | 樹脂キャップ φ13.5t-1 黒丸型 | 5 | 4 | |
| | | MP10013-50-00 | 樹脂キャップ φ13.5t-1 黒丸型 50ヶ入り | セット | 樹脂キャップ φ13.5t-1 黒丸型 | 50 | 4 | |
| 2 | 20 | MP10095S54-00 | ステンレスリベットNSS5-4 10本入り | セット | ステンレスリベット NSS5-4 | 10 | 22 | |
| 2 | 21 | MP1B040630UC1 | キャップボルト M6*30 半 UCP | ケ | キャップボルト M6*30 半 UCP | 1 | 4 | |
| | | MP1B040630UC2 | キャップボルト M6*30 半 UCP 1袋 | セット | キャップボルト M6*30 半 UCP | 4 | | |
| | | MP1B040630UC3 | キャップボルト M6*30 半 UCP 1袋*10 | セット | キャップボルト M6*30 半 UCP | 40 | | |
| 2 | 22 | MP11325-CR-00 | 押手ハンドルASSY 右 BJH30037-AS | ケ | ハンドルパイプ ステンレスリベット NSS5-4 エンボスグリッパ くりぬき | 1 10 1 | 1 5 1 | リベット・シート固定用の穴開け加工が必要になります ノブネジは別売り 図は右側になります。 |
| | | MP11325-CL-00 | 押手ハンドルASSY 左 BJH30037-AS | ケ | ハンドルパイプ ステンレスリベット NSS5-4 エンボスグリッパ くりぬき | 1 10 1 | 1 5 1 | |
| 2 | 23 | MP11305 | エンボスグリッパ くりぬきタイプ 2ヶ | セット | グリッパ | 2 | 2 | |
| 2 | 24 | MP10027-00-00 | TRバックパイプ BJJ00312-AS | ケ | バックパイプ | 1 | 2 | |

| 分類 | No. | 商品コード | 商品名 | 単位 | 構成パーツ | 入り数 | 使用数 | 備考 |
|----|-----|---------------|-------------------------------|-----|--|---------------------------------|---------------------------------|------------|
| 2 | 25 | MP2B0010WAUC1 | 平ワッシャー M10 22*10.5*1.0 | ケ | M10ワッシャー 10.5*22*1.0 | 1 | 14 | |
| | | MP2B0010WAUC2 | 平ワッシャー M10 22*10.5*1.0 1袋 | セット | M10ワッシャー 10.5*22*1.0 | 10 | | |
| | | MP2B0010WAUC3 | 平ワッシャー M10 22*10.5*1.0 1袋*5 | セット | M10ワッシャー 10.5*22*1.0 | 50 | | |
| 2 | 26 | MP4B0210-NUC1 | ナイロンナット M10 DIN985 | ケ | M10ナイロンナット UCP DIN985 | 1 | 4 | |
| | | MP4B0210-NUC2 | ナイロンナット M10 DIN985 1袋 | セット | M10ナイロンナット UCP DIN985 | 10 | | |
| | | MP4B0210-NUC3 | ナイロンナット M10 DIN985 1袋*5 | セット | M10ナイロンナット UCP DIN985 | 50 | | |
| 2 | 27 | MP1B101045UC1 | 低頭六角ボルト M10*45 全 UCP | ケ | 低頭六角ボルト M10*45 全 UCP | 1 | 2 | |
| | | MP1B101045UC2 | 低頭六角ボルト M10*45 全 UCP 1袋 | セット | 低頭六角ボルト M10*45 全 UCP | 4 | | |
| 2 | 28 | MP13119 | 標準スウィングアウト用ベース(受け金具一式)ASSY | ケ | SWブロックA ASSY スウィングアウトブロックB ボタンキャップボルト M6*12 全 UCP | 1 1 4 | 2 2 8 | |
| 2 | 29 | MP13127-A0-00 | ベースタイプスウィングアウト用ヒョットピンA ASSY | セット | スウィングアウトヒョットピンA | 1 | 2 | |
| 2 | 30 | MP13127-B0-00 | ベースタイプスウィングアウト用ヒョットピンB ASSY | セット | スウィングアウトヒョットピンB | 1 | 2 | |
| 2 | 31 | MP1B050612UC1 | ボタンキャップボルト M6*12 全 UCP | ケ | ボタンキャップボルト M6*12 全 UCP | 1 | 8 | |
| | | MP1B050612UC2 | ボタンキャップボルト M6*12 全 UCP 1袋 | セット | ボタンキャップボルト M6*12 全 UCP | 4 | | |
| | | MP1B050612UC3 | ボタンキャップボルト M6*12 全 UCP 1袋*10 | セット | ボタンキャップボルト M6*12 全 UCP | 40 | | |
| 2 | 32 | MP1B090640UC1 | ナベネジ M6*40 UCP | ケ | ナベネジ M6*40 UCP | 1 | 2 | |
| | | MP1B090640UC2 | ナベネジ M6*40 UCP 1袋 | セット | ナベネジ M6*40 UCP | 4 | | |
| | | MP1B090640UC3 | ナベネジ M6*40 UCP 1袋*10 | セット | ナベネジ M6*40 UCP | 40 | | |
| 2 | 33 | MP3B0006SAUC1 | スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 | ケ | スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 | 1 | 2 | |
| | | MP3B0006SAUC2 | スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋 | セット | スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 | 10 | | |
| | | MP3B0006SAUC3 | スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋*5 | セット | スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 | 50 | | |
| 2 | 34 | MP4B0106FNUC1 | 袋ナット M6 GB923 | ケ | 袋ナット M6 GB923 | 1 | 2 | |
| | | MP4B0106FNUC2 | 袋ナット M6 GB923 1袋 | セット | 袋ナット M6 GB923 | 10 | | |
| | | MP4B0106FNUC3 | 袋ナット M6 GB923 1袋*5 | セット | 袋ナット M6 GB923 | 50 | | |
| 2 | 35 | MP30500-CR-00 | アームサポートフレームASSY 右 BJZ00146RP | ケ | アームフレーム ASSY R ボタンキャップボルトM10*70半UCP 平ワッシャー-M10 22*10.5*1.0 樹脂ワッシャー-M10 10*22*1.6 M10ワッシャー 10.5*22*1.0 ウイング取付ボス ナイロンナットM10 DIN985 | 1 1 2 1 3 1 1 | 1 1 2 1 3 1 1 | 図は右側になります。 |
| | | MP30500-CL-00 | アームサポートフレームASSY 左 BJZ00146LP | ケ | アームフレーム ASSY L ボタンキャップボルトM10*70半UCP 平ワッシャー-M10 22*10.5*1.0 樹脂ワッシャー-M10 10*22*1.6 M10ワッシャー 10.5*22*1.0 ウイング取付ボス ナイロンナットM10 DIN985 | 1 1 2 1 3 1 1 | 1 1 2 1 3 1 1 | |
| 2 | 36 | MP1B061070UC1 | ボタンキャップボルト M10*70 半 UCP | ケ | ボタンキャップボルト M10*70 半 UCP | 1 | 2 | |
| | | MP1B061070UC2 | ボタンキャップボルト M10*70 半 UCP 1袋 | セット | ボタンキャップボルト M10*70 半 UCP | 4 | | |
| | | MP1B061070UC3 | ボタンキャップボルト M10*70 半 UCP 1袋*10 | セット | ボタンキャップボルト M10*70 半 UCP | 40 | | |
| 2 | 37 | MP2B0110JW001 | 樹脂ワッシャー 10*22*1.6 | ケ | 樹脂ワッシャー 10*22*1.6 | 1 | 2 | |
| | | MP2B0110JW002 | 樹脂ワッシャー 10*22*1.6 1袋 | セット | 樹脂ワッシャー 10*22*1.6 | 10 | | |
| | | MP2B0110JW003 | 樹脂ワッシャー 10*22*1.6 1袋*5 | セット | 樹脂ワッシャー 10*22*1.6 | 50 | | |
| 2 | 38 | MP10005-05-00 | ウイング取付ボス GZ01222 | ケ | ウイング取付ボス | 1 | 2 | |
| 2 | 39 | MP2B0010WBUC1 | 平ワッシャー M10 10.5*22*2 | ケ | 平ワッシャー-M10 10.5*22*2 | 1 | 4 | |
| | | MP2B0010WBUC2 | 平ワッシャー M10 10.5*22*2 1袋 | セット | 平ワッシャー-M10 10.5*22*2 | 10 | | |
| | | MP2B0010WBUC3 | 平ワッシャー M10 10.5*22*2 1袋*5 | セット | 平ワッシャー-M10 10.5*22*2 | 50 | | |

| 分類 | No. | 商品コード | 商品名 | 単位 | 構成パーツ | 入り数 | 使用数 | 備考 |
|----|-----|---------------|-----------------------------------|-----|---|---------------------------------|---------------------------------|---|
| 2 | 40 | MP40125-20-00 | ノブネジ小 M6*20 全 UCP | ケ | ノブネジ小 M6*20 全 UCP | 1 | 2 | |
| 3 | 1 | MP10085 | 角ハブキャップ φ22 2ヶ入り | セット | 角ハブキャップ 22ミリ | 2 | 4 | |
| | | MP10085-20-00 | 角ハブキャップ φ22 20ヶ入り | セット | 角ハブキャップ 22ミリ | 20 | 4 | |
| 3 | 2 | MP10088-01-00 | φ22 エンドキャップ 水抜き用 | ケ | 樹脂キャップ φ22 | 1 | 4 | 10.05製作分より仕様変更(MSAJE3088以降) 従来品との互換性あり |
| | | MP10088 | φ22 エンドキャップ 水抜き用 5ヶ入り | セット | 樹脂キャップ φ22 | 5 | | |
| | | MP10088-50-00 | φ22 エンドキャップ 水抜き用 5ヶ入り*10 | セット | 樹脂キャップ φ22 | 50 | | |
| 3 | 3 | MP10017 | キャスターラック(ホルダー)樹脂 φ25 t-3 2個入 | セット | キャップ φ25x19.5用,黒,PE | 2 | 2 | |
| | | MP10017-50-00 | キャスターラック(ホルダー)樹脂 φ25 t-3 50個入 | セット | キャップ φ25x19.5用,黒,PE | 50 | 2 | |
| 3 | 4 | MP10086 | 角型キャップ φ28 2ヶ入り | セット | 角型キャップ 28φミリ | 2 | 2 | |
| | | MP10086-20-00 | 角型キャップ φ28 20ヶ入り | セット | 角型キャップ 28φミリ | 2 | 2 | |
| 3 | 5 | MP1B060865UC1 | ホタンキャップホルト M8*65 半 UCP | ケ | ホタンキャップホルト M8*65 半 UCP | 1 | 2 | |
| | | MP1B060865UC2 | ホタンキャップホルト M8*65 半 UCP 1袋 | セット | ホタンキャップホルト M8*65 半 UCP | 4 | | |
| | | MP1B060865UC3 | ホタンキャップホルト M8*65 半 UCP 1袋*10 | セット | ホタンキャップホルト M8*65 半 UCP | 40 | | |
| 3 | 6 | MP2B0008WBUC1 | 平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 | ケ | 平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 ユニクロ | 1 | 2 | |
| | | MP2B0008WBUC2 | 平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋 | セット | 平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 ユニクロ | 10 | | |
| | | MP2B0008WBUC3 | 平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋*5 | セット | 平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 ユニクロ | 50 | | |
| 3 | 7 | MP10005-04-00 | フレームスパーサー GZ01174 | ケ | スパーサー | 1 | 2 | |
| 3 | 8 | MP4B0208-NUC1 | ナイロンナット M8 DIN985 | ケ | ナイロンナット M8 DIN985 | 1 | 2 | |
| | | MP4B0208-NUC2 | ナイロンナット M8 DIN985 1袋 | セット | ナイロンナット M8 DIN985 | 10 | | |
| | | MP4B0208-NUC3 | ナイロンナット M8 DIN985 1袋*5 | セット | ナイロンナット M8 DIN985 | 50 | | |
| 3 | 9 | MP13146-0A-00 | スライドガイド 大 一式 Aセット ASSY | ケ | スライドガイドブラケット スライドガイド スライドブラケット3 ホタンキャップホルトM5*40UCP ワッシャーM5 10*5.2*1.0 GB97-85 ナイロンナットM5 DIN985 | 1 1 1 2 6 2 | 2 2 2 4 12 4 | |
| 3 | 10 | MP1B050540UC1 | ホタンキャップホルト M5*40 全 UCP | ケ | ホタンキャップホルト M5*40 全 UCP | 1 | 4 | |
| | | MP1B050540UC2 | ホタンキャップホルト M5*40 全 UCP 1袋 | セット | ホタンキャップホルト M5*40 全 UCP | 4 | | |
| | | MP1B050540UC3 | ホタンキャップホルト M5*40 全 UCP 1袋*10 | セット | ホタンキャップホルト M5*40 全 UCP | 40 | | |
| 3 | 11 | MP2B0005WAUC1 | 平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85 | ケ | 平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85 | 1 | 12 | |
| | | MP2B0005WAUC2 | 平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85 1袋 | セット | 平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85 | 10 | | |
| | | MP2B0005WAUC3 | 平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85 1袋*5 | セット | 平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85 | 50 | | |
| 3 | 12 | MP4B0205-NUC1 | ナイロンナット M5 DIN985 | ケ | ナイロンナット M5 DIN985 | 1 | 4 | |
| | | MP4B0205-NUC2 | ナイロンナット M5 DIN985 1袋 | セット | ナイロンナット M5 DIN985 | 10 | | |
| | | MP4B0205-NUC3 | ナイロンナット M5 DIN985 1袋*5 | セット | ナイロンナット M5 DIN985 | 50 | | |
| 3 | 13 | MP13147-0A-00 | リアスライドガイド 一式 Aセット ASSY | ケ | リアスライドガイド2 リアスライドガイド1 リアスライドガイド3 皿キャップホルトM5*35全UCP スプリングワッシャーM5 φ8.0*5.2*1.5 GB93-87 袋ナットM5 GB923 ホタンキャップホルトM5*10全UCP | 1 1 1 1 3 1 2 | 2 2 2 2 6 2 4 | |
| 3 | 14 | MP1B070535UC1 | 皿キャップホルト M5*35 全 UCP | ケ | 皿キャップホルト M5*35 全 UCP | 1 | 2 | |
| | | MP1B070535UC2 | 皿キャップホルト M5*35 全 UCP 1袋 | セット | 皿キャップホルト M5*35 全 UCP | 4 | | |
| | | MP1B070535UC3 | 皿キャップホルト M5*35 全 UCP 1袋*10 | セット | 皿キャップホルト M5*35 全 UCP | 40 | | |

| 分類 | No. | 商品コード | 商品名 | 単位 | 構成パーツ | 入り数 | 使用数 | 備考 |
|----|-----|---------------|--|--------------------------------|-----------------------------------|-----|-----|----|
| 3 | 15 | MP3B0005SAUC1 | スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 | ケ | スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 | 1 | 6 | |
| | | MP3B0005SAUC2 | スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋 | セット | スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 | 10 | | |
| | | MP3B0005SAUC3 | スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5 | セット | スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 | 50 | | |
| 3 | 16 | MP4B0105FNUC1 | 袋ナット M5 GB923 | ケ | 袋ナット M5 GB923 | 1 | 2 | |
| | | MP4B0105FNUC2 | 袋ナット M5 GB923 1袋 | セット | 袋ナット M5 GB923 | 10 | | |
| | | MP4B0105FNUC3 | 袋ナット M5 GB923 1袋*5 | セット | 袋ナット M5 GB923 | 50 | | |
| 3 | 17 | MP1B050510UC1 | ホタンキャップホルト M5*10 全 | ケ | ホタンキャップホルト M5*10 全 | 1 | 4 | |
| | | MP1B050510UC2 | ホタンキャップホルト M5*10 全 1袋 | セット | ホタンキャップホルト M5*10 全 | 4 | | |
| | | MP1B050510UC3 | ホタンキャップホルト M5*10 全 1袋*10 | セット | ホタンキャップホルト M5*10 全 | 40 | | |
| 3 | 18 | MP11117 | テンションブロック ASSY | ケ | GFL芯張ブロック | 1 | 2 | |
| | | | | 皿キャップホルト M6*40 全黒 | 1 | 2 | | |
| | | | | ワッシャー-M6 12.8*6.2*1.0 黒 | 1 | 2 | | |
| | | | | スプリングワッシャー-M6 6.2*12*1.5 黒 | 1 | 2 | | |
| | | | | 六角ナット M6 GB6170 黒 | 1 | 2 | | |
| | | | | | | | | |
| 3 | 19 | MP1B070640BL1 | 皿キャップホルト M6*40 全黒 | ケ | 皿キャップホルト M6*40 全黒 | 1 | 2 | |
| | | MP1B070640BL2 | 皿キャップホルト M6*40 全黒 1袋 | セット | 皿キャップホルト M6*40 全黒 | 4 | | |
| | | MP1B070640BL3 | 皿キャップホルト M6*40 全黒 1袋*10 | セット | 皿キャップホルト M6*40 全黒 | 40 | | |
| 3 | 20 | MP2B0006WABL1 | 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒 | ケ | 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒 | 1 | 2 | |
| | | MP2B0006WABL2 | 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒 1袋 | セット | 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒 | 10 | | |
| | | MP2B0006WABL3 | 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒 1袋*5 | セット | 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒 | 50 | | |
| 3 | 21 | MP3B0006SABL1 | スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒 | ケ | スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒 | 1 | 2 | |
| | | MP3B0006SABL2 | スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒 1袋 | セット | スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒 | 10 | | |
| | | MP3B0006SABL3 | スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒 1袋*5 | セット | スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒 | 50 | | |
| 3 | 22 | MP4B0006NABL1 | 六角ナット M6 1.5 黒 GB6170 | ケ | 六角ナット M6 1.5 黒 GB6170 | 1 | 2 | |
| | | MP4B0006NABL2 | 六角ナット M6 1.5 黒 GB6170 1袋 | セット | 六角ナット M6 1.5 黒 GB6170 | 10 | | |
| | | MP4B0006NABL3 | 六角ナット M6 1.5 黒 GB6170 1袋*5 | セット | 六角ナット M6 1.5 黒 GB6170 | 50 | | |
| 3 | 23 | MP11351-0A-00 | テンションバー-ASSY (押手用) BJH60002-AB | ケ | 芯張パイプ | 2 | 2 | |
| | | | | 芯張樹脂ジョイントA一式 | 1 | 1 | | |
| | | | | ホタンキャップホルトM8*45 全黒 | 2 | 2 | | |
| | | | | ワッシャー-M8黒 16*8.5*1.5 GB97.1-85 | 4 | 4 | | |
| | | | | ナイロンナットM8 t=4 黒 | 2 | 2 | | |
| | | | | TR注意シール4 GZ01292 | 1 | 1 | | |
| 3 | 24 | MP11352-0C-00 | テンションバー-ASSY(ペ-ス用) BJH60001-AB | ケ | 芯張パイプ | 2 | 2 | |
| | | | | 芯張樹脂ジョイントB一式 | 1 | 1 | | |
| | | | | ホタンキャップホルトM8*45 全黒 | 2 | 2 | | |
| | | | | ワッシャー-M8黒 16*8.5*1.5 GB97.1-85 | 8 | 8 | | |
| | | | | M8ナット黒 M8 t=4 | 2 | 2 | | |
| | | | | | | | | |
| 3 | 25 | MP10104-0A-00 | 芯張樹脂ジョイント(押手用)ASSY | ケ | 樹脂ジョイント | 1 | 1 | |
| | | | | ホタンキャップホルトM6*30 全黒 | 2 | 2 | | |
| | | | | ナイロンナットM6 黒 DIN982黒 | 2 | 2 | | |
| | | | | TR注意シール4 GZ01292 | 1 | 1 | | |
| 3 | 26 | MP10104-0B-00 | 芯張樹脂ジョイント(ペ-ス用)ASSY | ケ | 樹脂ジョイント | 1 | 1 | |
| | | | | ホタンキャップホルトM6*30 全黒 | 2 | 2 | | |
| | | | | ナイロンナットM6 黒 DIN982黒 | 2 | 2 | | |
| | | | | シール 踏まないで下さい | 1 | 1 | | |
| 3 | 27 | MP1B050630BL1 | ホタンキャップホルト M6*30 全黒 | ケ | ホタンキャップホルト M6*30 全黒 | 1 | 4 | |
| | | MP1B050630BL2 | ホタンキャップホルト M6*30 全黒 1袋 | セット | ホタンキャップホルト M6*30 全黒 | 4 | | |
| | | MP1B050630BL3 | ホタンキャップホルト M6*30 全黒 1袋*10 | セット | ホタンキャップホルト M6*30 全黒 | 40 | | |

| 分類 | No. | 商品コード | 商品名 | 単位 | 構成パーツ | 入り数 | 使用数 | 備考 |
|----|-----|---------------|---------------------------------------|-----|---------------------------------------|--------|--------|----------------|
| 3 | 28 | MP4B0206-NBL1 | ナイロンナット M6 DIN982 黒 | ケ | ナイロンナット M6 DIN982 黒 | 1 | 4 | |
| | | MP4B0206-NBL2 | ナイロンナット M6 DIN982 黒 1袋 | セット | ナイロンナット M6 DIN982 黒 | 10 | | |
| | | MP4B0206-NBL3 | ナイロンナット M6 DIN982 黒 1袋*5 | セット | ナイロンナット M6 DIN982 黒 | 50 | | |
| 3 | 29 | MP1B050845BL1 | ホタンキャップホルト M8*45 全黒 | ケ | ホタンキャップホルト M8*45 全黒 | 1 | 4 | |
| | | MP1B050845BL2 | ホタンキャップホルト M8*45 全黒 1袋 | セット | ホタンキャップホルト M8*45 全黒 | 4 | | |
| | | MP1B050845BL3 | ホタンキャップホルト M8*45 全黒 1袋*10 | セット | ホタンキャップホルト M8*45 全黒 | 40 | | |
| 3 | 30 | MP2B0008WABL1 | 平ワッシャー M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85 | ケ | 平ワッシャー M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85 | 1 | 12 | |
| | | MP2B0008WABL2 | 平ワッシャー M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85 1袋 | セット | 平ワッシャー M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85 | 10 | | |
| | | MP2B0008WABL3 | 平ワッシャー M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85 1袋*5 | セット | 平ワッシャー M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85 | 50 | | |
| 3 | 31 | MP4B0208-NBL1 | ナイロンナット M8 H=8 DIN985黒 | ケ | ナイロンナット M8 H=8 DIN985黒 | 1 | 2 | |
| | | MP4B0208-NBL2 | ナイロンナット M8 H=8 DIN985黒 1袋 | セット | ナイロンナット M8 H=8 DIN985黒 | 10 | | |
| | | MP4B0208-NBL3 | ナイロンナット M8 H=8 DIN985黒 1袋*5 | セット | ナイロンナット M8 H=8 DIN985黒 | 50 | | |
| 3 | 32 | MP4B0008NBBL1 | 六角ナット M8 黒 t=4 | ケ | 六角ナット M8 黒 t=4 | 1 | 2 | |
| | | MP4B0008NBBL2 | 六角ナット M8 黒 t=4 1袋 | セット | 六角ナット M8 黒 t=4 | 10 | | |
| | | MP4B0008NBBL3 | 六角ナット M8 黒 t=4 1袋*5 | セット | 六角ナット M8 黒 t=4 | 50 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 4 | 1 | MP13205-DR-01 | レッグサポ-トフレーム右ASSY BJH40009-AS保護キャップ有 | ケ | フットレスト一式 R | 1 | 1 | 取り付けには調整が必要です。 |
| | | MP13205-DL-01 | レッグサポ-トフレーム左ASSY BJH40009-AS保護キャップ有 | ケ | フットレスト一式 L | 1 | 1 | 図は右側になります。 |
| 4 | 2 | MP13116 | スウイングフックプレート L字レバーASSY | ケ | SWフックプレート レバークリップ | 1 1 | 2 2 | |
| 4 | 3 | MP13118 | スウイングホルダー+リターンパネセット | ケ | スプリングホルダー M4*10 全 UCP SW リターンスプリング | 4 4 | 4 4 | |
| 4 | 4 | MP13112 | L字レバークリップ 2ケ入り | セット | レバークリップ | 2 | 2 | |
| 4 | 5 | MP10012-01-01 | φ17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用)黒 | ケ | φ17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用)黒 | 1 | 2 | 12.04製作分より変更 |
| | | MP10012-10-01 | φ17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用)黒 10ケ | セット | φ17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用)黒 | 10 | | |
| | | MP10012-1H-01 | φ17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用)黒 100ケ | セット | φ17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用)黒 | 100 | | |
| | | MP10079-01-04 | φ17.5 エントキャップ 水抜き用 | ケ | 樹脂キャップ φ17.5 t=2,3 共用 | 4 | 2 | |
| | | MP10079-05-04 | φ17.5 エントキャップ 水抜き用 5ケ入り | セット | 樹脂キャップ φ17.5 t=2,3 共用 | 40 | | |
| | | MP10079-50-04 | φ17.5 エントキャップ 水抜き用 5ケ入り*10 | セット | 樹脂キャップ φ17.5 t=2,3 共用 | 50 | | |
| 4 | 6 | MP10071-01-00 | フットキャップ 新型 φ17.5 t=2mm用 | ケ | フットキャップ (φ17.5 T=2) | 1 | 4 | |
| | | MP10071 | フットキャップ 新型 φ17.5 t=2mm用 10ケ入り | セット | フットキャップ (φ17.5 T=2 10個/ケース) | 10 | | |
| 4 | 7 | MP13110 | SW保護キャップ 黄色 2ケ入り GZ01237 | ケ | ブラケットカバー-L | 1 | 1 | |
| | | | | ケ | ブラケットカバー-R | 1 | 1 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 5 | 1 | MP52214 | 6ソフトフォーミングマルチキャスト ASSY | ケ | 6ソフトフォーミングマルチキャスト | 1 | 2 | |
| 5 | 2 | MP52215-01-01 | 6ソフトフォーミング コマ+シャフトPACK WST-UV-PU61 | ケ | WST-UV-PU61 | 1 | 2 | |
| | | | | | No.1 BOLT&NUT | 1 | 0 | |
| | | | | | No.2 BOLT&NUT | 1 | 2 | |
| | | | | | No.3 BOLT&NUT | 1 | 0 | |

| 分類 | No. | 商品コード | 商品名 | 単位 | 構成パーツ | 入り数 | 使用数 | 備考 |
|----|-----|---------------|-----------------------------------|-----|---|----------------------------|----------------------------|--------------------------------------|
| 5 | 3 | MP52252-02-00 | キャスタ シャフトセット No.2 マルチフォーミング用 ASSY | ケ | No.2 BOLT&NUT 【内訳】 M6 L=65 ホルト M6袋ナット D6 平ワッシャー D6 スプリングワッシャー ブッシュ CST-MTC-SPC-002 | 1 1 1 2 1 2 | 2 2 2 4 2 4 | |
| 5 | 4 | MP52230 | マルチフォーク用ポジションアジャスター | ケ | ポジションアジャスター | 1 | 2 | |
| 6 | 1 | MP32003-3R-00 | アームレストT字フレームASSY 右 BJH30035-AB | ケ | TRアームサポートフレーム R 樹脂キャップ φ17.5 t=2 アームレストスライドキャップ リベット NSA4-2 | 1 2 1 1 | 1 2 1 1 | 図は右側になります。 |
| | | MP32003-3L-00 | アームレストT字フレームASSY 左 BJH30035-AB | ケ | TRアームサポートフレーム L 樹脂キャップ φ17.5 t=2 アームレストスライドキャップ リベット NSA4-2 | 1 2 1 1 | 1 2 1 1 | |
| 6 | 2 | MP10108B | ウイングAタイプ ロックレバー一式 片側 ASSY | 左 | ウイングロックA PACK | 4 | 2 | |
| 6 | 2 | MP10108-00-01 | ウイングAタイプ ロックレバー一式 片側 ASSY | ケ | ロックブラク WCP-WAR-RKP-002 ステンレスリベット(NSS5-3) ロックレバー WCP-WAR-LKL-002 圧縮コイルバネ D5 L25 φ0.7 ボタンキャップホルトM5*35全黒 樹脂袋ナットM5 | 1 3 1 1 1 1 | 2 6 2 2 2 2 | |
| 6 | 3 | MP10105-04-00 | アームレストスライドガイド4 | ケ | アームレストスライドガイド4 リベット NSA5-3B | 1 1 | 2 2 | ガイド2から仕様変更 |
| 6 | 4 | MP1B050825UC1 | ボタンキャップホルト M8*25 全 UCP | ケ | ボタンキャップホルト M8*25 全 UCP | 1 | 2 | |
| | | MP1B050825UC2 | ボタンキャップホルト M8*25 全 UCP 1袋 | セット | ボタンキャップホルト M8*25 全 UCP | 4 | | |
| | | MP1B050825UC3 | ボタンキャップホルト M8*25 全 UCP 1袋*10 | セット | ボタンキャップホルト M8*25 全 UCP | 40 | | |
| 6 | 5 | MP2B0008WBUC1 | 平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 | ケ | 平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 ユニクロ | 1 | 2 | |
| | | MP2B0008WBUC2 | 平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋 | セット | 平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 ユニクロ | 10 | | |
| | | MP2B0008WBUC3 | 平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋*5 | セット | 平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 ユニクロ | 50 | | |
| 6 | 6 | MP30116 | GF用ウレタンアームサポート 右 ASSY | 左 | GF用ウレタンアームサポート 右 ボタンキャップホルトSW付 M5*28黒 | 4 4 | 1 3 | 10.6TR用に仕様変更のため在庫かぎり廃番 図は右側になります。 |
| | | MP30120 | GF用ウレタンアームサポート 左 ASSY | 左 | GF用ウレタンアームサポート 左 ボタンキャップホルトSW付 M5*28黒 | 4 4 | 1 3 | |
| 6 | 6 | MP30128 | TR用ウレタンアームサポート 右 ASSY | セット | TR用ウレタンアームサポート 右 ボタンキャップホルトSW付 M5*28黒 | 1 4 | 1 1 | 10.6生産分より変更 図は右側になります。 |
| | | MP30129 | TR用ウレタンアームサポート 左 ASSY | セット | TR用ウレタンアームサポート 左 ボタンキャップホルトSW付 M5*28黒 | 1 4 | 1 3 | |
| 6 | 7 | MP30018-01-00 | ボタンキャップホルトSW付 M5*28黒 | ケ | ボタンキャップホルトSW付 M5*28黒 | 1 | 6 | |
| | | MP30018-04-00 | ボタンキャップホルトSW付 M5*28黒 1袋 | セット | ボタンキャップホルトSW付 M5*28黒 | 4 | | |
| | | MP30018-40-00 | ボタンキャップホルトSW付 M5*28黒 1袋*10 | セット | ボタンキャップホルトSW付 M5*28黒 | 40 | | |
| 6 | 8 | MP10106 | アームレストスライドキャップ 2ケセット | セット | アームレストスライドキャップ リベット NSA4-2 | 2 2 | 2 2 | |

| 分類 | No. | 商品コード | 商品名 | 単位 | 構成パーツ | 入り数 | 使用数 | 備考 |
|---------------|------------------------------|---------------|---------------------------------|---------|---|-----------------------|-----------------------|---|
| 6 | 9 | MP10012-01-01 | φ17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用)黒 | ケ | φ17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用)黒 | 1 | 4 | 12.04製作分より変更 |
| | | MP10012-10-01 | φ17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用)黒 10ケ | セット | φ17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用)黒 | 10 | | |
| | | MP10012-1H-01 | φ17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用)黒 100ケ | セット | φ17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用)黒 | 100 | | |
| | | MP10079-01-01 | φ17.5 エントキャップ 水抜き用 | 左 | 樹脂キャップ φ17.5 t=2.3 共用 | 4 | 4 | |
| | | MP10079-05-01 | φ17.5 エントキャップ 水抜き用 5ケ入り | セット | 樹脂キャップ φ17.5 t=2.3 共用 | 49 | | |
| | | MP10079-50-01 | φ17.5 エントキャップ 水抜き用 5ケ入り*10 | セット | 樹脂キャップ φ17.5 t=2.3 共用 | 50 | | |
| 6 | 10 | MP30469-00-01 | サイドガード B 右ビス留め ASSY | ケ | サイドガードMWS用R黒半透明 M4.5タッピングネジ ワッシャ含む MiKiシール シール 挟み込み注意 100kg耐荷重シール | 1 5 1 1 1 | 1 5 1 1 1 | 10.09製造分より変更(TR-1 MSAJI09912, TRC-1 MSAJI09915, TRC-2 MSAJI08906以降) |
| | | MP30468-00-01 | サイドガード B 左ビス留め ASSY | ケ | サイドガードMWS用L黒半透明 リベット NSA5-6B MiKiシール | 1 20 1 | 1 8 1 | |
| 6 | 11 | MP10093 | アルミリベット φ4.1黒セット(20本入り) NSA5-6B | セット | リベット NSA5-6B | 20 | 8 | 旧仕様の場合 |
| | | MP10039 | M4.5タッピングネジ ワッシャ含む 15ケセット | セット | M4.5タッピングネジ ワッシャ含む 15ケセット | 15 | 8 | |
| | | MP10125-10-00 | M4.5補修用タッピングビス M5*13 10ケ入り | セット | M4.5補修用タッピングビス M5*13 | 10 | | |
| 6 | 12 | MP38002 | セーフティロック ショートピン 29.5mm ステンレス製 | ケ | セーフティロックASSY | 1 | 2 | |
| 6 | 13 | MP38001A | セーフティロック用ロックレバーロールピン付 | ケ | ロックレバー | 1 | 2 | |
| | | | | ケ | ロールピン φ2.5*20 SUS | 1 | 2 | |
| 7 | 1 | MP11171-0R-01 | ハイパー鑄造アルミジョイント(バラ式) 右 ASSY | ケ | 軽量背折れジョイントR | 1 | 1 | リベット固定用の穴開け加工が必要になります。 図は右側になります。 |
| | | | | ケ | ステンレスリベット NSS5-4 | 10 | 10 | |
| | | | | ケ | ステンレスリベット NSS5-6 | 10 | 0 | |
| | | | | ケ | タッピングビス 5*12 | 5 | 0 | |
| | | ケ | タッピングビス 5*14 | 5 | 0 | | | |
| | | MP11171-0L-01 | ハイパー鑄造アルミジョイント(バラ式) 左 ASSY | ケ | 軽量背折れジョイントR | 1 | 1 | |
| ケ | ステンレスリベット NSS5-4 | | | 10 | 10 | | | |
| MP11171-LR-01 | ハイパー鑄造アルミジョイント(バラ式) 1台分 ASSY | ケ | ステンレスリベット NSS5-6 | 10 | 0 | | | |
| | | ケ | タッピングビス 5*12 | 5 | 0 | | | |
| | | ケ | タッピングビス 5*14 | 5 | 0 | | | |
| | | セット | 軽量背折れジョイントL | 1 | 1 | | | |
| 7 | 2 | MP11174-01-00 | ジョイントゴムブッシュスペーサー新樹脂 | ケ | ジョイントゴムブッシュスペーサー | 1 | 2 | |
| | | | | MP11174 | ジョイントゴムブッシュスペーサー新樹脂 10ケセット | セット | ジョイントゴムブッシュスペーサー | |
| 7 | 3 | MP11172 | ジョイント部品 SHジョイントレバー 2ケ入り | セット | SHジョイントレバー | 2 | 2 | |

| 分類 | No. | 商品コード | 商品名 | 単位 | 構成パーツ | 入り数 | 使用数 | 備考 |
|----|-----|---------------|------------------------------|-----|---|---------------------------------|---------------------------------|---|
| 8 | 1 | MP40121R06L00 | ドラムブレーキSH 0° 右 965*1125 ASSY | ケ | ドラムブレーキ回転止溶接(0度) ブレーキレバー CAR220 ワイヤー 965*1125 ワイヤーキャップ ワイヤーガイド 立体ワイヤーガイド タイラップ 白 SG-150 | 1 1 1 1 1 1 1 | 1 1 1 1 0 0 1 | 図は右側になります。 |
| | | MP40121L06L00 | ドラムブレーキSH 0° 左 965*1125 ASSY | ケ | ドラムブレーキ回転止溶接(0度) ブレーキレバー CAR220 ワイヤー 965*1125 ワイヤーキャップ ワイヤーガイド 立体ワイヤーガイド タイラップ 白 SG-150 | 1 1 1 1 1 1 1 | 1 1 1 1 0 0 1 | |
| 8 | 2 | MP11600-0R-00 | レバー大 右(下付け時) ASSY | ケ | ブレーキレバー本体 R M5X20アプセットボルト 黒 ブレーキレバー固定金具 M5丸Wφ9×t1.0 黒 M5ナット 黒 | 1 1 1 1 1 | 1 1 1 1 1 | 左右の概念はレバー下付け時が基本 ドラムシール別売り 図は右側になります。 |
| | | MP11600-0L-00 | レバー大 左(下付け時) ASSY | ケ | ブレーキレバー本体 L M5X20アプセットボルト 黒 ブレーキレバー固定金具 M5丸Wφ9×t1.0 黒 M5ナット 黒 | 1 1 1 1 1 | 1 1 1 1 1 | |
| 8 | 3 | MP40122-06 | ワイヤー L965*1125 | ケ | ワイヤー 965*1125 ワイヤーキャップ | 1 1 | 2 2 | |
| 8 | 4 | MP40140-00-00 | ワイヤーキャップ セット 20ヶ入り | セット | ワイヤーキャップ | 20 | 2 | |
| 9 | 1 | MP40063-00-01 | 16TDドラム用車輪ASSY(16*1.5) | ケ | 16;TD 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナット | 1 1 1 1 | 2 2 2 2 | |
| | | MP40063 | 16TFDドラム用車輪ASSY(16*1.5) | ケ | 16;TFD 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナット | 1 1 1 1 | 2 2 2 2 | |
| 9 | 2 | MP42612 | 16*1.5 タイヤ | ケ | 16*1.5 タイヤ | 1 | 2 | |
| 9 | 3 | MP42613 | 16*1.5 チューブ | ケ | 16"*1.5 チューブ | 1 | 2 | |
| | | | | | 16"*1.5 フラップ | 1 | 2 | |
| | | | | | チューブバルブ | 1 | 2 | |
| 9 | 4 | MP43307 | GバルブASSYセット | セット | Gバルブキャップ バルブスリーブ Gチューブバルブ チューブナット | 5 5 5 5 | 2 2 2 2 | |
| | | MP43303 | GバルブASSYセット 5ヶ入り*20 | セット | Gバルブキャップ バルブスリーブ Gチューブバルブ チューブナット | 100 100 100 100 | | |

| 分類 | No. | 商品コード | 商品名 | 単位 | 構成パーツ | 入り数 | 使用数 | 備考 |
|----|-----|---------------|-------------------------------|-----|--|--------------------------------------|--------------------------------------|---|
| 11 | 1 | MP60102-0F-00 | 足踏みブレーキASSY TRC2用 | セット | ブレーキペダル 一式 左右 アジャストパイプ 一式 左右 レバーホルダー 連結棒 L=265 一式 左右 | 各1 各1 2 各1 | 各1 各1 2 各1 | TRC-2 タッグルブレーキ別売り |
| 11 | 2 | MP60244 | 引き式タッグルブレーキ 大スぺーサー2付 右 ASSY | ケ | KTブレーキ 標準大 R ブレーキグリップ 六角ボルト M6*55 半 UCP ブレーキスぺーサーWT2用 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 六角ナットM6ユニクロ GB6170 | 1 1 2 1 2 2 2 | 1 1 1 1 2 2 2 | 図は右側になります。 09.06頃製作分より仕様変更 TRC-1 MS0928398 TRC-2 MS0925407 |
| | | MP60245 | 引き式タッグルブレーキ 大スぺーサー2付 左 ASSY | ケ | KTブレーキ 標準大 L ブレーキグリップ 六角ボルト M6*55 半 UCP ブレーキスぺーサーWT2用 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 六角ナットM6ユニクロ GB6170 | 1 1 2 1 2 2 2 | 1 1 2 2 2 2 2 | |
| | | MP60246 | 引き式タッグルブレーキ 大スぺーサー2付 1台分 ASSY | セット | KTブレーキ 標準大 R KTブレーキ 標準大 L ブレーキグリップ 六角ボルト M6*55 半 UCP ブレーキスぺーサーWT2用 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 六角ナットM6ユニクロ GB6170 | 1 1 1 4 2 4 4 4 | 1 1 1 4 2 4 4 4 | |
| 11 | 3 | MP1B000655UC1 | 六角ボルト M6*55 半 UCP | ケ | 六角ボルト M6*55 半 UCP | 1 | 4 | |
| | | MP1B000655UC2 | 六角ボルト M6*55 半 UCP 1袋 | セット | 六角ボルト M6*55 半 UCP | 4 | | |
| | | MP1B000655UC3 | 六角ボルト M6*55 半 UCP 1袋*10 | セット | 六角ボルト M6*55 半 UCP | 10 | | |
| 11 | 4 | MP60010-02-00 | タッグルブレーキスぺーサーNo.2 | ケ | タッグルブレーキスぺーサー | 1 | 2 | |
| 11 | 5 | MP2B0006WAUC1 | 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 | ケ | 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 | 1 | 10 | |
| | | MP2B0006WAUC2 | 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋 | セット | 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 | 10 | | |
| | | MP2B0006WAUC3 | 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5 | セット | 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 | 50 | | |
| 11 | 6 | MP3B0006SAUC1 | スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 | ケ | スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 | 1 | 4 | |
| | | MP3B0006SAUC2 | スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋 | セット | スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 | 10 | | |
| | | MP3B0006SAUC3 | スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋*5 | セット | スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 | 50 | | |
| 11 | 7 | MP4B0006NAUC1 | 六角ナット M6 ユニクロ GB6170 | ケ | 六角ナットM6ユニクロ GB6170 | 1 | 8 | |
| | | MP4B0006NAUC2 | 六角ナット M6 ユニクロ GB6170 1袋 | セット | 六角ナットM6ユニクロ GB6170 | 10 | | |
| | | MP4B0006NAUC3 | 六角ナット M6 ユニクロ GB6170 1袋*5 | セット | 六角ナットM6ユニクロ GB6170 | 50 | | |
| 11 | 8 | MP11187-0A-00 | 足踏みブレーキ部品 レバーホルダー | ケ | レバーホルダー | 1 | 2 | TRC-2 |
| 11 | 9 | MP1B050620UC1 | ホタンキャップボルト M6*20 全 UCP | ケ | ホタンキャップボルト M6*20 全 UCP | 1 | 4 | |
| | | MP1B050620UC2 | ホタンキャップボルト M6*20 全 UCP 1袋 | セット | ホタンキャップボルト M6*20 全 UCP | 4 | | |
| | | MP1B050620UC3 | ホタンキャップボルト M6*20 全 UCP 1袋*10 | セット | ホタンキャップボルト M6*20 全 UCP | 10 | | |
| 11 | 10 | MP4B0106FNUC1 | 袋ナット M6 GB923 | ケ | 袋ナット M6 GB923 | 1 | 2 | |
| | | MP4B0106FNUC2 | 袋ナット M6 GB923 1袋 | セット | 袋ナット M6 GB923 | 10 | | |
| | | MP4B0106FNUC3 | 袋ナット M6 GB923 1袋*5 | セット | 袋ナット M6 GB923 | 50 | | |
| 11 | 11 | MP11183-0A-00 | 足踏みブレーキ部品 アジャストパイプ | ケ | アジャストパイプ | 1 | 2 | TRC-2 |
| 11 | 12 | MP11182-0D-00 | 足踏みブレーキ部品 連結棒 L265mm | ケ | 連結棒 265mm | 1 | 2 | |

| 分類 | No. | 商品コード | 商品名 | 単位 | 構成パーツ | 入り数 | 使用数 | 備考 |
|----|-----|---------------|---|-----|---|--|--------------------------------------|--|
| 11 | 13 | MP11181-AR-00 | 足踏みブレーキ部品 ブレーキペダル 右 | ケ | ブレーキペダルR ペダルラバー アルミリベット黒 C-NSA4-2B | 1 1 2 | 1 1 2 | TRC-2 図は右側になります。 |
| | | MP11181-AL-00 | 足踏みブレーキ部品 ブレーキペダル 左 | ケ | ブレーキペダルL ペダルラバー アルミリベット黒 C-NSA4-2B | 1 1 2 | 1 1 2 | |
| 11 | 14 | MP11135-00-01 | 足踏みブレーキ部品 ペダルラバー(ワッシャー、リベット含む) | ケ | ペダルラバー 平ワッシャー黒 4.3*9.0*0.8 アルミリベット黒 C-NSA4-2B | 1 2 2 | 2 4 4 | 11.02.09製作分よりワッシャーを追加 図は旧仕様になります。 |
| 11 | 15 | MP10094 | リベット φ3.2黒 セット(20本入り) NSA4-2B | セット | リベット NSA4-2B | 20 | 4 | |
| 11 | 16 | MP4B0306UNUC1 | Uナット M6 DIN980 | ケ | UナットM6 DIN980 | 1 | 2 | |
| | | MP4B0306UNUC2 | Uナット M6 DIN980 1袋 | セット | UナットM6 DIN980 | 10 | | |
| | | MP4B0306UNUC3 | Uナット M6 DIN980 1袋*5 | セット | UナットM6 DIN980 | 50 | | |
| 11 | 17 | MP2B0008WBUC1 | 平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 | ケ | 平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 | 1 | 2 | |
| | | MP2B0008WBUC2 | 平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋 | セット | 平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 | 10 | | |
| | | MP2B0008WBUC3 | 平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋*5 | セット | 平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 | 50 | | |
| 11 | 18 | MP4B0408JNUC1 | 樹脂袋ナット M8 | ケ | 樹脂袋ナット M8 | 1 | 2 | |
| | | MP4B0408JNUC2 | 樹脂袋ナット M8 1袋 | セット | 樹脂袋ナット M8 | 10 | | |
| | | MP4B0408JNUC3 | 樹脂袋ナット M8 1袋*5 | セット | 樹脂袋ナット M8 | 50 | | |
| 11 | 19 | MP60902 | タッセルブレーキノブ(黒)2ケセット | セット | ブレーキグリップ | 2 | 2 | |
| 11 | | MP2B0004WABL1 | 平ワッシャー M4 4.3*9.0*0.8 黒 | ケ | 平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 | 1 | 2 | ペダルラバーの固定用に11.02.09製作分より追加 図は旧仕様になります |
| | | MP2B0004WABL2 | 平ワッシャー M4 4.3*9.0*0.8 黒 1袋 | セット | 平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 | 10 | | |
| | | MP2B0004WABL3 | 平ワッシャー M4 4.3*9.0*0.8 黒 1袋*5 | セット | 平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 | 50 | | |
| 12 | 1 | MP11145-01-00 | マルチヘッドサポート TR用 ASSY | ケ | マルチヘッドサポートフレーム 樹脂キャップ φ17.5 t=2.3共用 ヘッドスライドフレーム一式 平面枕 可変用 黒 一式 スライドクランプABセット | 1 1 1 1 | 4 1 1 1 | |
| | | MPBJZ00765 | TR用ヘッドサポートフレーム W400 | ケ | フレーム | 1 | 1 | |
| 12 | 2 | MP11146-S7-00 | 平面枕 可変用 S-7 TR/SKT-7 ASSY | ケ | 板入り枕(カバー含む) 角度調整ヘッドレストホルダープレート+クランプセット | 1 | 1 | |
| 12 | 3 | MP11149-00-00 | 角度調整ヘッドレストホルダープレート+クランプASSY | ケ | 角度調整ヘッドレストホルダープレート 鍋小ネジ M5*20全UCP スプリングワッシャーM5 φ8.0*5.2*1.5 GB93-87 平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85 角度調整クランプA 角度調整クランプB キャップホルト M6*25全UCP ボタンキャップホルト M6*30全UCP 平ワッシャーM6 6.2*12.8*1.0 樹脂袋ナットM6 | 1 4 4 4 1 1 2 2 2 2 | 1 4 4 4 1 1 2 2 | |
| 12 | 4 | MP11148-00-00 | ヘッドスライドフレーム(ボールジョイント付) BJH60008-AS ASSY | セット | ヘッドスライドフレーム 樹脂キャップ φ17.5 t=2.3共用 ボールジョイント | 1 1 1 | 1 1 1 | |

| 分類 | No. | 商品コード | 商品名 | 単位 | 構成パーツ | 入り数 | 使用数 | 備考 |
|----|-----|---------------|--|-----|---|----------------------------|----------------------------|--------------|
| | | | | | ロールピン SUS 一般荷重 D3*16 | 1 | 1 | |
| 12 | 5 | MP10026-00-00 | スライドクランプABセット GZ00889/890 ASSY | ケ | スライドクランプA スライドクランプB ロールピンSUS D4*22 φ4*22 キャップホルトM6*35半UCP スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 平ワッシャー 6.2*12.8*1.0 | 1 1 2 1 1 1 | 1 1 2 1 1 1 | |
| 12 | 6 | MP10012-01-01 | φ17.5 t=2 エンドキャップ (水抜き用)黒 | ケ | φ17.5 t=2 エンドキャップ (水抜き用)黒 | 1 | 4 | 12.04製作分より変更 |
| | | MP10012-10-01 | φ17.5 t=2 エンドキャップ (水抜き用)黒 10ケ | セット | φ17.5 t=2 エンドキャップ (水抜き用)黒 | 10 | | |
| | | MP10012-1H-01 | φ17.5 t=2 エンドキャップ (水抜き用)黒 100ケ | セット | φ17.5 t=2 エンドキャップ (水抜き用)黒 | 100 | | |
| | | MP10079-01-01 | φ17.5 エンドキャップ 水抜き用 | ケ | 樹脂キャップ φ17.5 t=2.3 共用 | 4 | 4 | |
| | | MP10079-05-01 | φ17.5 エンドキャップ 水抜き用 5ケ入り | セット | 樹脂キャップ φ17.5 t=2.3 共用 | 5 | | |
| | | MP10079-50-01 | φ17.5 エンドキャップ 水抜き用 5ケ入り*10 | セット | 樹脂キャップ φ17.5 t=2.3 共用 | 50 | | |
| 12 | 7 | MP10087 | 樹脂キャップ 22*17.5 t=2用 黄色 2ケ入り | ケ | 樹脂キャップ φ17.5 t=2.3 共用 | 2 | 1 | |
| | | MP10087-20-00 | 樹脂キャップ 22*17.5 t=2用 黄色 2ケ入り*10 | セット | 樹脂キャップ φ17.5 t=2.3 共用 | 20 | | |
| 12 | 8 | MP1B090520UC1 | 鍋小ネジ M5*20 全 UCP | ケ | 鍋小ネジ M5*20 全 UCP | 1 | 2 | |
| | | MP1B090520UC2 | 鍋小ネジ M5*20 全 UCP 1袋 | セット | 鍋小ネジ M5*20 全 UCP | 4 | | |
| | | MP1B090520UC3 | 鍋小ネジ M5*20 全 UCP 1袋*10 | セット | 鍋小ネジ M5*20 全 UCP | 40 | | |
| 12 | 9 | MP3B0005SAUC1 | スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 | ケ | スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 | 1 | 4 | |
| | | MP3B0005SAUC2 | スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋 | セット | スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 | 10 | | |
| | | MP3B0005SAUC3 | スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5 | セット | スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 | 50 | | |
| 12 | 10 | MP2B0005WAUC1 | 平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85 | ケ | 平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85 | 1 | 4 | |
| | | MP2B0005WAUC2 | 平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85 1袋 | セット | 平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85 | 10 | | |
| | | MP2B0005WAUC3 | 平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85 1袋*5 | セット | 平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85 | 50 | | |
| 12 | 11 | MP1B040635UC1 | キャップホルト M6*35 半 UCP | ケ | キャップホルト M6*35 半 UCP | 1 | 1 | |
| | | MP1B040635UC2 | キャップホルト M6*35 半 UCP 1袋 | セット | キャップホルト M6*35 半 UCP | 4 | | |
| | | MP1B040635UC3 | キャップホルト M6*35 半 UCP 1袋*10 | セット | キャップホルト M6*35 半 UCP | 40 | | |
| 12 | 12 | MP3B0006SAUC1 | スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 | ケ | スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 | 1 | 1 | |
| | | MP3B0006SAUC2 | スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋 | セット | スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 | 10 | | |
| | | MP3B0006SAUC3 | スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋*5 | セット | スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 | 50 | | |
| 12 | 13 | MP1B030625UC1 | キャップホルト M6*25 全 UCP | ケ | キャップホルト M6*25 全 UCP | 1 | 2 | |
| | | MP1B030625UC2 | キャップホルト M6*25 全 UCP 1袋 | セット | キャップホルト M6*25 全 UCP | 4 | | |
| | | MP1B030625UC3 | キャップホルト M6*25 全 UCP 1袋*10 | セット | キャップホルト M6*25 全 UCP | 40 | | |
| 12 | 14 | MP1B050630UC1 | ホタンキャップホルト M6*30 全 UCP | ケ | ホタンキャップホルト M6*30 全 UCP | 1 | 2 | |
| | | MP1B050630UC2 | ホタンキャップホルト M6*30 全 UCP 1袋 | セット | ホタンキャップホルト M6*30 全 UCP | 4 | | |
| | | MP1B050630UC3 | ホタンキャップホルト M6*30 全 UCP 1袋*10 | セット | ホタンキャップホルト M6*30 全 UCP | 40 | | |
| 12 | 15 | MP2B0006WAUC1 | 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 | ケ | 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 | 1 | 3 | |
| | | MP2B0006WAUC2 | 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋 | セット | 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 | 10 | | |
| | | MP2B0006WAUC3 | 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5 | セット | 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 | 50 | | |
| 12 | 16 | MP4B0406JNUC1 | 樹脂袋ナット M6 | ケ | 樹脂袋ナット M6 | 1 | 2 | |
| | | MP4B0406JNUC2 | 樹脂袋ナット M6 1袋 | セット | 樹脂袋ナット M6 | 10 | | |
| | | MP4B0406JNUC3 | 樹脂袋ナット M6 1袋*5 | セット | 樹脂袋ナット M6 | 50 | | |
| | | MP11147 | 平面枕用カバー(可変用) S-7 GZW10042 | ケ | カバー | 1 | 1 | |

| 分類 | No. | 商品コード | 商品名 | 単位 | 構成パーツ | 入り数 | 使用数 | 備考 |
|----|-----|---------------|---------------------------------|----|---|---|---|--|
| 13 | 1 | MP11602-0R-00 | ワッレバー(ワイヤ-2本引きタイプ) 右(下付け時) ASSY | ケ | ワッレバー M5X20アブセットホルト 黒 ブレーキレバー固定金具 M5丸Wφ9×t1.0 黒 M5ナット 黒 アジャスターホルト アジャスターナット タイコ止め ワッレバー金具 鍋小ネジM5*10全UCP スプリングワッシャー 平ワッシャー 六角ナット | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | TRC-2は上付けのため左右が逆転します。 図の右側取付用は左用をご購入ください。 テイルシール、リクライニングシールは別売り。 12.04生産分よりカラードレバーへ変更 |
| | | MP11602-0L-00 | ワッレバー(ワイヤ-2本引きタイプ) 左(下付け時) ASSY | ケ | ワッレバー M5X20アブセットホルト 黒 ブレーキレバー固定金具 M5丸Wφ9×t1.0 黒 M5ナット 黒 アジャスターホルト アジャスターナット タイコ止め ワッレバー金具 鍋小ネジM5*10全UCP スプリングワッシャー 平ワッシャー 六角ナット | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | |
| | 1a | MP11605-GL-00 | カラードワッレバー グリーン 左用(右上付用) ASSY | ケ | ワッレバー M5X20アブセットホルト 黒 ブレーキレバー固定金具 M5丸Wφ9×t1.0 黒 M5ナット 黒 アジャスターホルト アジャスターナット タイコ止め ワッレバー金具 鍋小ネジM5*10全UCP スプリングワッシャー 平ワッシャー 六角ナット | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | 12.04生産分より黒レバーからカラードレバーに変更。 |

| 分類 | No. | 商品コード | 商品名 | 単位 | 構成パーツ | 入り数 | 使用数 | 備考 |
|----|-----|---------------|-----------------------------|-----|---|---|---|-----------------------------|
| 13 | 1b | MP11605-OR-00 | カラード ワンバー オレンジ 右用(左上付用)ASSY | ケ | ワンバー M5X20アブセットホルト 黒 プレーキレバー固定金具 M5丸Wφ9×t1.0 黒 M5ナット 黒 アジャスターホルト アジャスターナット タイコ止め ワンバー金具 鍋小ネジM5*10全UCP スプリングワッシャー 平ワッシャー 六角ナット | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | 12.04生産分より黒レバーからカラードレバーに変更。 |
| 13 | 2a | MP13141-CR-01 | めろック ウイングテイル JKZ30030 右 | ケ | めろック | 1 | 1 | 図は右側になります。 |
| | 2b | MP13141-CL-01 | めろック ウイングテイル JKZ30030 左 | ケ | めろック | 1 | 1 | |
| 13 | 3 | MP40136 | アジャスターボルト E ASSY | ケ | 中間金具 φ8.3*32 SUSスプリング 六角ナット M6 一種 スプリングワッシャ 6.2*12*1.5 アジャスターホルト M5*5 ホーローセット ケーブル締め(M5ネジ穴有り) ケーブルガイド(M5ネジ穴無し) キャップホルトM5*10 | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 | |
| 13 | 4 | MP40134 | ワイヤーサポートB 2ケ入り | セット | ワイヤーサポート | 2 | 2 | |
| 13 | 5 | MP40122-05 | ワイヤー L1000*1200 | ケ | ワイヤー 1000*1200 ワイヤーキャップ | 1 1 | 2 2 | テイルト左 |
| 13 | 6 | MP40122-10 | ワイヤー L1050*1230 | ケ | ワイヤー 1050*1230 ワイヤーキャップ | 1 1 | 2 2 | テイルト右 |
| 13 | 7 | MP40140-00-00 | ワイヤーキャップ セット 20ケ入り | セット | ワイヤーキャップ | 20 | 4 | |
| 13 | 8 | MP13143-0A-00 | めろックストップA L=35 2ケ入り | セット | ストップ | 2 | 4 | |
| 13 | 9 | MP13143-0B-00 | めろックストップB L=20 2ケ入り | セット | ストップ | 2 | 2 | |
| 13 | 10 | MP1B101055UC1 | 低頭六角ホルト M10*55 全 UCP | ケ | 低頭六角ホルト M10*55 全 UCP | 1 | 2 | |
| | | MP1B101055UC2 | 低頭六角ホルト M10*55 全 UCP 1袋 | セット | 低頭六角ホルト M10*55 全 UCP | 4 | | |
| 13 | 11 | MP1B041090UC1 | キャップホルト M10*90 半 UCP | ケ | キャップホルトM10*90半 | 1 | 2 | |
| | | MP1B041090UC2 | キャップホルト M10*90 半 UCP 1袋 | セット | キャップホルトM10*90半 | 4 | | |
| | | MP1B041090UC3 | キャップホルト M10*90 半 UCP 1袋*10 | セット | キャップホルトM10*90半 | 40 | | |
| 13 | 12 | MP2B0010WAUC1 | 平ワッシャー M10 22*10.5*1.0 | ケ | 平ワッシャー M10 22*10.5*1.0 | 1 | 44 | |
| | | MP2B0010WAUC2 | 平ワッシャー M10 22*10.5*1.0 1袋 | セット | 平ワッシャー M10 22*10.5*1.0 | 10 | | |
| | | MP2B0010WAUC3 | 平ワッシャー M10 22*10.5*1.0 1袋*5 | セット | 平ワッシャー M10 22*10.5*1.0 | 50 | | |
| 13 | 13 | MP4B0210-NUC1 | ナイロンナット M10 DIN985 | ケ | ナイロンナット M10 DIN985 | 1 | 8 | |
| | | MP4B0210-NUC2 | ナイロンナット M10 DIN985 1袋 | セット | ナイロンナット M10 DIN985 | 10 | | |
| | | MP4B0210-NUC3 | ナイロンナット M10 DIN985 1袋*5 | セット | ナイロンナット M10 DIN985 | 50 | | |
| 13 | 14 | MP10005-03-00 | コロ D22-100-L260-AB | ケ | コロ D22-100-L260-AB | 1 | 2 | |
| 13 | 15 | MP13140-00-00 | めろックスベーター GZ00169 | ケ | めろックスベーター GZ00169 | 1 | 2 | |
| 13 | 16a | MP13141-DR-01 | めろック ミニポンプ JKZ00401 右 | ケ | | 1 | 1 | |
| | 16b | MP13141-DL-01 | めろック ミニポンプ JKZ00401 左 | ケ | | 1 | 1 | 図は右側になります。 |
| 13 | 17 | MP40128 | ワイヤーサポート 2ケ入り | セット | ワイヤーサポート | 2 | 2 | |

| 分類 | No. | 商品コード | 商品名 | 単位 | 構成パーツ | 入り数 | 使用数 | 備考 |
|----|-----|---------------|-----------------------------|-----|---|------------------|------------------|-----------------|
| 13 | 18 | MP40122-07 | ワイヤー L1300*1480 | ケ | ワイヤー 1300*1480 ワイヤーキャップ | 1 1 | 2 2 | リクライニング左 |
| 13 | 19 | MP40122-08 | ワイヤー L1450*1630 | ケ | ワイヤー 1450*1630 ワイヤーキャップ | 1 1 | 2 2 | リクライニング右 |
| 13 | 20 | MP13143-0C-00 | マジックストップ-C L=5 2ケ入り | セット | ストップ | 2 | 2 | |
| 13 | 21 | MP1B101045UC1 | 低頭六角ボルト M10*45 全 UCP | ケ | 低頭六角ボルト M10*45 全 UCP | 1 | 2 | |
| | | MP1B101045UC2 | 低頭六角ボルト M10*45 全 UCP 1袋 | セット | 低頭六角ボルト M10*45 全 UCP | 4 | | |
| 13 | 22 | MP1B101040UC1 | 低頭六角ボルト M10*40 全 UCP | ケ | 低頭六角ボルト M10*40 全 UCP | 1 | 2 | |
| | | MP1B101040UC2 | 低頭六角ボルト M10*40 全 UCP 1袋 | セット | 低頭六角ボルト M10*40 全 UCP | 4 | | |
| 13 | | MP10003-00-00 | タイラップ 黒 SG-200 10本入り | セット | タイラップ 黒 SG-200 | 10 | 3 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 14 | 1 | MP11120 | TR用双輪キャスター付転倒防止パ- ASSY | セット | 転倒防止フレーム(キャップ含む) 双輪タイプ転倒防止キャスタセット(L=60) ノブネジ小 M6*20 全 UCP TR注意シール1 | 2 1 2 2 | 2 1 2 2 | |
| 14 | 2 | MP11118-0C-00 | 双輪タイプ転倒防止キャスタセット(L=60) ASSY | セット | キャップボルトM6*60半UCP 転倒防止パ-車輪 平ワッシャーM6 6.5*16*2.5 樹脂袋ナット | 2 4 4 2 | 2 4 4 2 | |
| 14 | 3 | MP1B040660UC1 | キャップボルト M6*60 半 UCP | ケ | キャップボルト M6*60 半 UCP | 1 | 2 | |
| | | MP1B040660UC2 | キャップボルト M6*60 半 UCP 1袋 | セット | キャップボルト M6*60 半 UCP | 4 | | |
| | | MP1B040660UC3 | キャップボルト M6*60 半 UCP 1袋*10 | セット | キャップボルト M6*60 半 UCP | 40 | | |
| 14 | 4 | MP2B0006WFUC1 | 平ワッシャー M6 6.5*16*2.5 | ケ | 平ワッシャー M6 6.5*16*2.5 | 1 | 4 | |
| | | MP2B0006WFUC2 | 平ワッシャー M6 6.5*16*2.5 1袋 | セット | 平ワッシャー M6 6.5*16*2.5 | 10 | | |
| | | MP2B0006WFUC3 | 平ワッシャー M6 6.5*16*2.5 1袋*5 | セット | 平ワッシャー M6 6.5*16*2.5 | 50 | | |
| 14 | 5 | MP4B0406JNUC1 | 樹脂袋ナット M6 | ケ | 樹脂袋ナット M6 | 1 | 2 | |
| | | MP4B0406JNUC2 | 樹脂袋ナット M6 1袋 | セット | 樹脂袋ナット M6 | 10 | | |
| | | MP4B0406JNUC3 | 樹脂袋ナット M6 1袋*5 | セット | 樹脂袋ナット M6 | 50 | | |
| 14 | 6 | MP40125-20-00 | ノブネジ小 M6*20 全 UCP | ケ | ノブネジ小 M6*20 全 UCP | 1 | 2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 15 | 1 | MP11718 | MiKiシール 銀色 1セット=5枚 GF00007 | セット | MiKiシール | 5 | 2 | |
| 15 | 2 | MP11730 | 100kg耐荷重シール 10枚 | セット | 100kg耐荷重シール | 10 | 1 | |
| 15 | 3 | MP11711 | 挟み込み注意シール GZ01097 1セット=10枚 | セット | シール 挟み込み注意 | 10 | 1 | |
| 15 | 4 | MP11706 | ドラムシール 50枚 セット | セット | ドラムシール | 50 | 1 | 12.04生産分より黄色に変更 |
| | | MP11706-01-00 | ドラムシール 1枚 | ケ | ドラムシール | 1 | 1 | 在庫限り |
| | | MP11706-50-01 | ドラムシール 黄色 50枚 セット | セット | ドラムシール | 50 | 1 | 12.04生産分より |
| | | MP11706-01-01 | ドラムシール 黄色 1枚 | ケ | ドラムシール | 1 | 1 | |
| 15 | 5 | MP11705 | テイルシール 青 50枚 | セット | テイルシール | 50 | 1 | 12.04生産分より黄色に変更 |
| | | MP11705-01-00 | テイルシール 青 1枚 | ケ | テイルシール | 1 | 1 | 在庫限り |
| | | MP11705-50-01 | テイルシール オレンジ 50枚 | セット | テイルシール | 50 | 1 | 12.04生産分より |
| | | MP11705-01-01 | テイルシール オレンジ 1枚 | ケ | テイルシール | 1 | 1 | |

| 分類 | No. | 商品コード | 商品名 | 単位 | 構成パーツ | 入り数 | 使用数 | 備考 |
|----|-----|---------------|-------------------------------|-----|---|------------------|------------------|-------------------------|
| 15 | 6 | MP11704 | リクライニングシール 50枚セット | セット | リクライニングシール | 50 | 1 | |
| | | MP11704-01-00 | リクライニングシール 1枚 | ケ | リクライニングシール | 1 | 1 | |
| 15 | 7 | MP11731 | ジョイント注意シール 1セット=18枚 | セット | ジョイント用シール | 18 | 1 | |
| 15 | 8 | MP11743 | シール 踏まないで下さい 40枚 GF00541 | セット | シール 踏まないで下さい | 40 | 1 | |
| 15 | 9 | MP11746 | TR注意シール1 GZ01264 | セット | TR注意シール1 GZ01264 | 10 | 2 | |
| 15 | 10 | MP11747 | TR注意シール2 GZ01265 | セット | TR注意シール2 GZ01265 | 30 | 1 | |
| 15 | 11 | MP11748 | TR注意シール3 GZ01266 | セット | TR注意シール3 GZ01266 | 30 | 1 | |
| 15 | 12 | MP11750 | TR注意シール4 GZ01292 | セット | TR注意シール4 GZ01292 | 10 | 1 | |
| 15 | 13 | MP11751 | TR注意シール5 GZ01310 | セット | TR注意シール5 GZ01310 | 10 | 1 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 16 | 1 | MP13129-LR-01 | TR用エルゴエレベーターリングASSY 大 右 | ケ | エルゴタイプレックフレームR 標準セパレートフットサポート 黒 大 R カバー | 1 1 1 | 1 1 1 | 図は右側になります |
| | | MP13129-LL-01 | TR用エルゴエレベーターリングASSY 大 左 | ケ | エルゴタイプレックフレームL 標準セパレートフットサポート 黒 大 L カバー | 1 1 1 | 1 1 1 | |
| | | MP13129-L0-01 | TR用エルゴエレベーターリングASSY 大 1台分 | セット | エルゴタイプレックフレームLR 標準セパレートフットサポート 黒 大 LR カバー | 各1 各1 2 | 各1 各1 2 | |
| 16 | 2 | MP13206-BR-01 | レックサポートフレームABSY 右 BJH40017RAB | ケ | フレーム(フック含む) ブラケットカバーR 樹脂キャップ φ17.5 t=3 | 1 1 1 | 1 1 1 | 図は右側になります。 |
| | | MP13206-BL-01 | レックサポートフレームABSY 左 BJH40017LAB | ケ | フレーム(フック含む) ブラケットカバーL 樹脂キャップ φ17.5 t=3 | 1 1 1 | 1 1 1 | |
| 16 | 3 | MP13116 | スウィングフックプレート L字レバーASSY | ケ | SWフックプレート レバークリップ | 1 1 | 2 2 | |
| 16 | 4 | MP13118 | スウィングホルダー+リターンバネセット | ケ | スプリングホルダー M4*10 全 UCP SW リターンスプリング | 4 4 | 4 4 | |
| 16 | 5 | MP13002 | 板式レックサポートプレート(黒のL金具) | ケ | プレート ナベホルト M6*85 黒 六角ナット M6 1.5 黒 GB6170 袋ナット M6 黒 GB923 | 1 1 1 1 | 2 2 2 2 | |
| 16 | 6 | MP13001-06R00 | 板式レックサポートプレート(180*150 #06) 右 | ケ | レックサポート(180*150 #06)右 Aトラスタッピングネジ M5*16 | 1 3 | 2 6 | 裏面のタッカーの打ち込み位置で左右ができます。 |
| | | MP13001-06L00 | 板式レックサポートプレート(180*150 #06) 左 | ケ | レックサポート(180*150 #06)左 Aトラスタッピングネジ M5*16 | 1 3 | 2 6 | |
| 16 | 7 | MP23051 | エルゴエレベーターリング用レックパイプカバー | ケ | カバー | 1 | 2 | |
| 16 | 8 | MP1B101038BL1 | 低頭六角ホルト M10*38 全 黒 | ケ | M10*38 黒 | 1 | 2 | |
| | | MP1B101038BL2 | 低頭六角ホルト M10*38 全 黒 1袋 | セット | M10*38 黒 | 4 | | |
| 16 | 9 | MP2B0010WABL1 | 平ワッシャー M10 黒 22*10.5*1.0 | ケ | 平ワッシャー M10 黒 22*10.5*1.0 | 1 | 6 | |
| | | MP2B0010WABL2 | 平ワッシャー M10 黒 22*10.5*1.0 1袋 | セット | 平ワッシャー M10 黒 22*10.5*1.0 | 10 | | |
| | | MP2B0010WABL3 | 平ワッシャー M10 黒 22*10.5*1.0 1袋*5 | セット | 平ワッシャー M10 黒 22*10.5*1.0 | 50 | | |

| 分類 | No. | 商品コード | 商品名 | 単位 | 構成パーツ | 入り数 | 使用数 | 備考 |
|----|-----|---------------|--|-----|--|--------|--------|--------------------------|
| 16 | 10 | MP4B0310UNBL1 | Uナット M10 3種 黒 | ケ | Uナット M10 3種 黒 | 1 | 2 | |
| | | MP4B0310UNBL2 | Uナット M10 3種 黒 1袋 | セット | Uナット M10 3種 黒 | 10 | | |
| | | MP4B0310UNBL3 | Uナット M10 3種 黒 1袋*5 | セット | Uナット M10 3種 黒 | 50 | | |
| 16 | 11 | MP4B0308UNBL1 | Uナット M8 3種 黒 | ケ | Uナット M8 3種 黒 | 1 | 4 | |
| | | MP4B0308UNBL2 | Uナット M8 3種 黒 1袋 | セット | Uナット M8 3種 黒 | 10 | | |
| | | MP4B0308UNBL3 | Uナット M8 3種 黒 1袋*5 | セット | Uナット M8 3種 黒 | 50 | | |
| 16 | 12 | MP2B0008-PBL1 | ホリスライダ [®] ワッシャー M8 8.2*12*0.5 黒 | ケ | ホリスライダ [®] ワッシャー M8 8.2*12*0.5 黒 | 1 | 4 | |
| | | MP2B0008-PBL2 | ホリスライダ [®] ワッシャー M8 8.2*12*0.5 黒 1袋 | セット | ホリスライダ [®] ワッシャー M8 8.2*12*0.5 黒 | 10 | | |
| | | MP2B0008-PBL3 | ホリスライダ [®] ワッシャー M8 8.2*12*0.5 黒 1袋*5 | セット | ホリスライダ [®] ワッシャー M8 8.2*12*0.5 黒 | 50 | | |
| 16 | 13 | MP10016-01-01 | φ17.5 t=3 エンドキャップ (水抜き用) 黒 | ケ | φ17.5 t=3 エンドキャップ (水抜き用) 黒 | 1 | 2 | 12.04製作分より変更 |
| | | MP10016-10-01 | φ17.5 t=3 エンドキャップ (水抜き用) 黒 10ケ | セット | φ17.5 t=3 エンドキャップ (水抜き用) 黒 | 10 | | |
| | | MP10016-1H-01 | φ17.5 t=3 エンドキャップ (水抜き用) 黒 100ケ | セット | φ17.5 t=3 エンドキャップ (水抜き用) 黒 | 100 | | |
| | | MP10079-01-04 | φ17.5 エンドキャップ 水抜き用 | ケ | 樹脂キャップ φ17.5 t=2.3 共用 | 4 | 2 | |
| | | MP10079-05-04 | φ17.5 エンドキャップ 水抜き用 5ケ入り | セット | 樹脂キャップ φ17.5 t=2.3 共用 | 5 | | |
| | | MP10079-50-04 | φ17.5 エンドキャップ 水抜き用 5ケ入り*10 | セット | 樹脂キャップ φ17.5 t=2.3 共用 | 50 | | |
| 16 | 14 | MP1B050835BL1 | ホタンキャップホルト M8*35 全 黒 | ケ | ホタンキャップホルト M8*35 全 黒 | 1 | 2 | |
| | | MP1B050835BL2 | ホタンキャップホルト M8*35 全 黒 1袋 | セット | ホタンキャップホルト M8*35 全 黒 | 4 | | |
| | | MP1B050835BL3 | ホタンキャップホルト M8*35 全 黒 1袋*10 | セット | ホタンキャップホルト M8*35 全 黒 | 40 | | |
| 16 | 15 | MP2B0008WCBL1 | 平ワッシャー M8 17.7*8.6*1.6 黒 | ケ | 平ワッシャー M8 17.7*8.6*1.6 黒 | 1 | 4 | |
| | | MP2B0008WCBL2 | 平ワッシャー M8 17.7*8.6*1.6 黒 1袋 | セット | 平ワッシャー M8 17.7*8.6*1.6 黒 | 10 | | |
| | | MP2B0008WCBL3 | 平ワッシャー M8 17.7*8.6*1.6 黒 1袋*5 | セット | 平ワッシャー M8 17.7*8.6*1.6 黒 | 50 | | |
| 16 | 16 | MP13141-ER-01 | 効ロック(小) エルコエレベーター用 右 | ケ | 効ロック | 1 | 1 | 図は右側になります。 |
| | | MP13141-EL-01 | 効ロック(小) エルコエレベーター用 左 | ケ | 効ロック | 1 | 1 | |
| 16 | 17 | MP1B090685BL1 | ナベホルト M6*85 黒 | ケ | ナベホルト M6*85 黒 | 1 | | |
| | | MP1B090685BL2 | ナベホルト M6*85 黒 1袋 | セット | ナベホルト M6*85 黒 | 4 | | |
| | | MP1B090685BL3 | ナベホルト M6*85 黒 1袋*10 | セット | ナベホルト M6*85 黒 | 40 | | |
| 16 | 18 | MP4B0006NABL1 | 六角ナット M6 1.5 黒 GB6170 | ケ | 六角ナット M6 1.5 黒 GB6170 | 1 | 2 | |
| | | MP4B0006NABL2 | 六角ナット M6 1.5 黒 GB6170 1袋 | セット | 六角ナット M6 1.5 黒 GB6170 | 10 | | |
| | | MP4B0006NABL3 | 六角ナット M6 1.5 黒 GB6170 1袋*5 | セット | 六角ナット M6 1.5 黒 GB6170 | 50 | | |
| 16 | 19 | MP4B0106FNBL1 | 袋ナット M6 黒 GB923 | ケ | 袋ナット M6 黒 GB923 | 1 | 4 | |
| | | MP4B0106FNBL2 | 袋ナット M6 黒 GB923 1袋 | セット | 袋ナット M6 黒 GB923 | 10 | | |
| | | MP4B0106FNBL3 | 袋ナット M6 黒 GB923 1袋*5 | セット | 袋ナット M6 黒 GB923 | 50 | | |
| 16 | 20 | MP10049 | ATラスタッピングネジ M5*16 | セット | ATラスタッピングネジ M5*16 | 15 | 6 | |
| 16 | 21 | MP13207-BR-00 | エレベーターレグフレーム 右 BJZ03003AB | ケ | エレベーターレグフレーム 右 BJZ03003AB | 1 | 1 | |
| | | MP13207-BL-00 | エレベーターレグフレーム 左 BJZ03003AB | ケ | エレベーターレグフレーム 左 BJZ03003AB | 1 | 1 | |
| 16 | 22 | MP13112 | L字レバークリップ 2ケ入り | セット | レバークリップ | 2 | 2 | |
| 16 | 23 | MP70122 | 標準セパレートフットサポート 黒 大 右 ASSY | ケ | ポスト式ステップL 黒 R WCP-FRT-ASL-001R | 1 | 1 | |
| | | MP70123 | 標準セパレートフットサポート 黒 大 左 ASSY | ケ | ポスト式ステップL 黒 L WCP-FRT-ASL-001L | 1 | 1 | 図は右側になります。 |
| | | MP70121 | 標準セパレートフットサポート 黒 大 1台分 ASSY | セット | ポスト式ステップL 黒 L WCP-FRT-ASL-001L ポスト式ステップL 黒 R WCP-FRT-ASL-001R | 1 1 | 1 1 | 詳細の分解図は分類10.STEPをご確認ください |
| 16 | 24 | MP13110 | SW保護キャップ 黄色 2ケ入り GZ01237 | セット | ブラケットカバーL ブラケットカバーR | 1 1 | 1 1 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |